
 

1 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR PROCEDIMIENTO 
DE URGENCIA DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO 
ESPECIALISTA, OPCIÓN DE ENFERMERIA, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE 
SALUD DE 22 DE JUNIO DE 2021, POR LA QUE SE APRUEBA EL 
LISTADO PROVISIONAL DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS.  

 

Habiendo finalizado el día 7 de julio de 2021 el plazo concedido en la 

convocatoria del procedimiento de urgencia para la selección de personal 

temporal que pase a prestar servicios en puestos de trabajo de la categoría de 

Diplomado Sanitario No Especialista, opción de Enfermería, publicada el día 23 

de junio de 2021 en la página web MurciaSalud, procede, de conformidad con 

el contenido de la Base Quinta de la misma, publicar la relación provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos en dicho procedimiento, indicando la causa de 

exclusión en su caso. 

Por lo expuesto, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos del 

procedimiento de urgencia  anteriormente citado, que figura en Anexo I a esta 

resolución, haciendo constar que ningún aspirante ha sido excluido. 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal 

Sanitario MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio 

Murciano de Salud y en las Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del 

siguiente al de la publicación de esta resolución, para que los interesados 

puedan presentar reclamaciones y subsanar los defectos, mediante escrito 

dirigido a esta Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la 

Subcomisión se fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

2 
 

 
Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. 

Murcia. 

 

La Presidenta de la Subcomisión Técnica Específica. 

P.A. La Secretaria. Bárbara  de Alba Castaño 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

3 
 

 
 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI/NIE Apellidos y Nombre Observaciones 

****6087* ABDULAHI , RICHLOVE NO COMUNITARIO - SOLO 
CONTRATOS LABORALES 

***7588** ABELLÁN GARCÍA, MIRIAM   
***1750** ABELLÁN PÉREZ, ALICIA  
***5585** ABELLAN RUIZ, BLANCA  
***0727** ALARCÓN  DÍAZ, DIANA  
***5744** ALARCÓN AYUSO, MARIA DEL CARMEN  
***5695** ALCANTUD MADERO, ANTONIO  
***9246** ALCARAZ ALBURQUERQUE, MARTA  
***0218** ALCARAZ MARTINEZ, CRISTINA  
***3593** ALEMÁN LÓPEZ, SONIA  
***3996** ALFONSO FERRER, ELENA  
***3494** ALMAGRO HERNANDEZ, ANA  
***3455** ALMARCHA SÁNCHEZ, CARMEN  
***5600** ALONSO LUCAS, ANDREA  
***4648** ÁLVAREZ GIL, NICOLÁS  
***8403** AMOR VIGUERAS, ALMUDENA  
***3638** ANGUIS CARREÑO, MIRIAN  
***9810** ANTSUPOVA KOZAK, OKSANA  
***3509** APARICIO CARMONA, VÍCTOR  
***2778** ARCE SANCHEZ, DIANA  
***0699** ARGOTE LORENTE, MARTA  
***2835** AUQUI SILVERA, SONIA MARIELLA  
***7406** BAEZA GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES  
***5680** BAEZA GOMEZ, JUAN ANTONIO  
***0290** BALANZA CAÑETE, LAURA  
***1132** BALBUENA GOMEZ, MARIA  
***9768** BALLESTER NICOLAS, SONIA  
***0032** BALLESTER SAJARDO, PABLO  
***5022** BALSALOBRE MARTINEZ, PAULA  
***0380** BARJA DE QUIROGA GARCIA, MARTA  
***4662** BASTIDA MADRID, LUIS  
***7420** BAUTISTA  LÓPEZ, CARMEN MARÍA  
***2997** BAUTISTA MARTINEZ, ANA MARIA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

4 
 

 
***3736** BELMONTE ALEMAN, MARIA DOLORES  
***1381** BENITO ESPEJO, CRISTINA  
***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA  
***5610** BERNAL ROS, MARINA  
***9848** BEUTH RUEDA, SOFÍA  
***0819** BLANCO TOBAR, ESTER  
***9569** BOLLULLOS  PEÑALVER, AMANDA  
***5163** BORJA CASTRO, MIGUEL  
***4059** BOTÍAS  HERRERA, MARÍA ISABEL  
***4809** BRANDO LÓPEZ, EULALIA  
***9151** CABALLERO RUIZ, MARINA  
***2674** CAICEDO GONZÁLEZ, NATALIA  
***6952** CAMACHO GARCÍA, FÁTIMA  
***4185** CAMACHO MOLINA, REMEDIOS  
***4690** CAMPILLO RODES, ARÁNZAZU  
***1086** CAMPILLO ZAMORA, MARIA VICTORIA  
***3962** CAMPOY CHICHARRO, IRENE  
***5021** CANDELA VILAR, MARINA  
***6520** CANO MOLINA, CARMEN  
***9634** CÁNOVAS BERNAL- QUIRÓS, MARÍA CONSUELO  
***2831** CÁNOVAS SÁNCHEZ, LUCÍA   
***1180** CANTERO NUÑEZ, JUAN ANTONIO  
***4311** CAÑABATE RAMOS, CARMEN  
***0432** CARRASCO SOTO, JAVIER  
***6475** CARRILLO SORIANO, JESÚS  
***7150** CARRIÓN  HERNÁNDEZ, NOELIA  
***1886** CASCALES COSTA, ANA MARIA  
***5021** CASCALES ESTEVE, GEMA ISABEL  
***5877** CASTEJON LOPEZ, CARIDAD  
***1100** CAYUELA  SANTIAGO , VICTORIA   
***5648** CERVANTES CASTEJÓN, SANDRA  
***7495** CHAHMI TAHIRI, ILHAM  
***4596** CORBALÁN MARTÍNEZ, SAMI  
***5025** CREVILLEN BALLESTER, ALEJANDRO  
***4876** CUBERO  VERA , MARÍA   
***2151** CUEVAS SÁNCHEZ, MARÍA  
***1624** DE SAMPEDRO BARBA, ADRIÁN  
***3612** DEL OLMO ABELLÁN, PILAR  
***1272** DEL POZO PELEGRÍN , JOSÉ MANUEL  
***9849** DÍAZ BROCAL, FRANCISCO  
***4166** DÍAZ GARCÍA, MARÍA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

5 
 

 
***5334** DÍAZ VIVO, CELIA  
***0391** DÍAZ-SALAZAR HERNÁNDEZ, CHRISTIAN  
***3467** DOMENECH  ASENSI, GUILLERMO  
***1005** EGEA LUCAS, PATRICIA  
***5906** EGEA TORRES, SERGIO  
***3699** EGIDOS PALAZÓN, AARÓN  
***2555** ESPARZA MARTÍNEZ, SONIA  
***4720** FAURA GÓMEZ, CRISTIAN  
***5914** FAUSTO LORCA, ÁLVARO   
***3207** FENOLL VILELLA, LOURDES  
***2833** FEREZ FERRANDEZ, LIDIA VIRGINIA  
***2084** FERNANDEZ DE GEA, JUAN FRANCISCO  
***7330** FERNANDEZ DOÑATE, MAITE  
***1004** FERNANDEZ GARCERAN, ROCIO  
***4957** FERNÁNDEZ MOLINA, JOSÉ  
***6922** FERNÁNDEZ NAVARRO, PABLO  
***1294** FERNANDEZ RAMON, EMILIO JOSE  
***4921** FERRE  FUERTES, ANDRÉS JOSÉ   
***1845** FRANCÉS GARCÍA, ANA  
***5150** FRUTOS SANSANO, JULIA  
***9791** FUENTES MARTÍNEZ, ANDREA  
***5231** GÁLVEZ  SOLER , PEDRO   
***3182** GARCÍA  FERNÁNDEZ , PAULA   
***4741** GARCIA  GIMENEZ, LIDIA  
***7774** GARCÍA  MARTÍNEZ, ANA MARÍA  
***3099** GARCIA ASENSIO, ROSARIO  
***6397** GARCIA BRAVO, MARIA JOSE  
***0770** GARCIA CARREÑO, KEVIN  
***7749** GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA  
***4372** GARCIA HERNANDEZ, LAURA  
***0144** GARCÍA HUÉSCAR, CRISTINA  
***4578** GARCIA IBAÑEZ, LUCIA  
***4813** GARCIA JIMENEZ, DOMINGO JOSE  
***6673** GARCÍA LOZANO, LUCÍA  
***2472** GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA  
***3401** GARCÍA MARTÍNEZ, SOLEDAD  
***8337** GARCÍA MONTOYA, ELISA-FE  
***1007** GARCÍA SOTO, IRENE  
***6538** GARRIDO MORENO, MIREYA   
***0764** GARRIDO PÉREZ-CUADRADO, MACARENA  
***5365** GASCÓN CÁRCELES, ALBA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

6 
 

 
***5453** GÁZQUEZ GAMBÍN, PAULA  
***3774** GIL  LLAMAS, ANGELA  
***9621** GIL LOPEZ, CLODOALDO  
***3069** GIL PASTOR, BORJA  
***8009** GILAR GARCIA, ANDRES  
***7702** GIMÉNEZ  PARRA, AINHOA  
***5954** GIMENEZ HERNANDEZ, DANIEL  
***7093** GIMENEZ PEREZ, ANA  
***5768** GIMENO MARTINEZ, LORENA  
***4935** GÓMEZ  ALMAGRO, MARÍA  
***1253** GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE  
***3914** GONZÁLVEZ GEA, JOSÉ DAMIÁN  
***3374** GUERRERO CAYUELA, MIRIAM  
***6110** GUILLÉN  LIRIA, MARIA DEL ROSARIO  
***0230** GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO, BARBARA  
***4000** GUZMÁN SÁNCHEZ, ESTHER MARIA  
***7536** HERNÁNDEZ   ALIAGA , ALMUDENA   
***4519** HERNANDEZ CABALLERO, Mª NIEVES  
***3723** HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NATALIA  
***4152** HERNANDEZ ROS, JOSE MARIA  
***1991** HERNÁNDEZ SÁEZ, CARMEN  
***3916** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA  
***1204** HERNÁNDEZ SAURA, MARÍA  
***3628** HERRERA MORA, ADRIANA  
***3320** HUNGARO ZAPATA, RAFAEL  
***5399** INGLÉS GARCÍA, MARIA  
***5508** JACOBO ALMARCHA, MIRIAM  
***9673** JIMÉNEZ  RUIZ, PABLO  
***9474** JIMÉNEZ ABRIL , PEDRO JOSÉ  
***4660** JIMÉNEZ LUCAS, SOFÍA  
***7048** JIMÉNEZ MULERO, MARÍA DOLORES  
***3857** JIMÉNEZ MUNUERA, SERGIO  
***8904** JIMENEZ RUBIO, JAVIER  
***1939** JIMÉNEZ SÁEZ, INÉS  
***6184** JORQUERA PÉREZ, AMALIA  
***7501** JULIÁ VALLES, MÓNICA  
***6992** JUMILLA ROS , ANA ISABEL   
****9980* KESTELL , MEGAN LOUISE NO COMUNITARIO - SOLO 

CONTRATOS LABORALES 
***3750** LARDÍN  VIVANCOS, ANTONIA  
***5695** LEAL FERNÁNDEZ, MARÍA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

7 
 

 
***5070** LEGAZ CELDRAN, CELIA  
***4011** LIDÓN NAVARRO, LORENA  
***3669** LÓPEZ ALMAGRO, NOELIA  
***5140** LÓPEZ DEL AMOR, ALICIA  
***5718** LOPEZ GIMÉNEZ, MALENA  
***1103** LÓPEZ GUERRERO, MELANIA SALOMÉ  
***7200** LOPEZ LIDON, JUANA BELEN  
***5998** LOPEZ MANCHADO, ANGELA  
***6873** LÓPEZ MARTÍNEZ, ALICIA  
***7543** LOPEZ RODRIGUEZ, AMANDA  
***8588** LOPEZ ZAPATA, NURIA  
***4685** LORITE  LORENTE, MARÍA JOSÉ  
***0783** MANZANARES MARTINEZ , ANDRES  
***4425** MARCO PEREA, VANESA  
***6776** MARÍN  LUCAS, AINOHA  
***9446** MARÍN LÓPEZ, CLAUDIA  
***8317** MARIN MARIN, SARA  
***9445** MARIN SANCHEZ, FRANCISCO  
***3218** MARÍN SOTO, GEMA  
****5681* MARMUS , OLENA NO COMUNITARIO - SOLO 

CONTRATOS LABORALES 
***8828** MARTÍNEZ  ALEGRÍA, MERCEDES  
***4398** MARTÍNEZ  GALIÁN, LAURA  
***3532** MARTÍNEZ  MARTÍNEZ , DELIA  
***0319** MARTINEZ  MIRAVALLES, NATALIA   
***5669** MARTÍNEZ  MUÑOZ, ANTONIO JESÚS  
***9860** MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, MARIA JESUS  
***4060** MARTÍNEZ  SANDOVAL , MARÍA JOSÉ   
***1254** MARTINEZ ALCARAZ, CELIA  
***9421** MARTINEZ ALVAREZ, ALBERTO  
***1394** MARTÍNEZ BERNAL, BERNARDO MANUEL  
***0973** MARTINEZ CALDERON, RAFAEL  
***3146** MARTÍNEZ CARPENA, ELENA  
***3773** MARTÍNEZ CARRASCO, RAQUEL  
***4872** MARTÍNEZ CASCALES, ANDREA  
***5494** MARTÍNEZ CÉSPEDES, PALOMA  
***5005** MARTÍNEZ DÍAZ, MARÍA MAGDALENA  
***7363** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA  
***6804** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN  
***5531** MARTINEZ GONZALEZ, ROSARIO MARIA  
***2342** MARTÍNEZ GUIRAO, MARÍA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

8 
 

 
***2475** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL AMOR  
***0262** MARTINEZ LOPEZ, FUENSANTA  
***4915** MARTÍNEZ LÓPEZ, IRENE  
***4999** MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA  
***5367** MARTÍNEZ ORTEGA, PALOMA  
***3159** MARTÍNEZ PALAO, FERNANDO  
***4491** MARTÍNEZ RUIZ, DESIRÉE   
***2934** MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA  
***2769** MARTINEZ SANCHEZ, JUANA HERMINIA  
***3912** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES  
***5119** MARTÍNEZ SANDOVAL, ESTELA  
***6755** MATEO ROCAMORA, CONCEPCION  
***4490** MELGAREJO HERNÁNDEZ, DAVID  
***2280** MENDOZA CORRAL, VALERIA  
***5761** MENDOZA DIAZ, MARIA MAGDALENA  
***3490** MERELO NICOLÁS, ARANTXA  
***3650** MEROÑO HERRANZ, LUCÍA  
***0336** MIGUEL GARCÍA, ESTHER DEL CARMEN  
***9899** MILLAN PAREDES, ELISA  
***0595** MIÑARRO VIVANCOS , ELENA  
***4501** MOCHA  RAMÍREZ, JOSELYN ABIGAIL  
***0986** MOLERO MARTÍNEZ, JENIFER  
***5244** MONDEJAR NAVARRO, ROCIO  
***6118** MONTIEL AROCA, MIRIAM  
***3450** MONTIEL BRAVO, MARÍA JOSÉ  
***2090** MONTIEL MARTINEZ, GUILLERMO  
***1497** MONTORO NAVARRO, MARIA  
***8171** MORAGUES TORROGLOSA, MARIA DEL CARMEN  
***6992** MORALES SÁNCHEZ , EULALIA   
***2787** MORATA SÁNCHEZ-FORTÚN, LUCÍA  
***5422** MORENO  LÓPEZ, CECILIA   
***0095** MORENO  MÉNDEZ, SILVIA  
***0815** MORENO GARCÍA, ALICIA  
***1197** MORENO ROS, ANTONIO  
***4224** MOTOS SANCHEZ, CARMEN MARIA  
***5312** MOYA RUIZ, JUAN  
***3747** MUÑOZ CÁMARA, MACARENA  
***3910** MUÑOZ GONZÁLEZ, JUAN MIGUEL  
***1807** MUÑOZ GONZÁLEZ, OLAYA  
***3621** MUÑOZ JOVER, MARIA  
***5746** MUÑOZ LÓPEZ, CARMEN MARÍA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

9 
 

 
***3893** MUÑOZ MUÑOZ, ANA DEL ROSARIO   
***2221** NADAL ANDREO, ALMUDENA  
***0924** NAVARRETE LÓPEZ, MARÍA DEL MAR  
***6984** NAVARRO BLÁZQUEZ, ÁNGEL DAVID  
***9779** NAVARRO ESPINOSA, ANTONIO DAVID  
***1746** NAVARRO FRUCTUOSO, JOSÉ CARLOS  
***5274** NAVARRO GONTÁN, CARMEN EMILIA  
***2456** NICOLAS GRACIA, JESÚS MARIANO  
***4985** NICOLÁS MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO  
***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA  
***1716** NIN DE CARDONA PALACIN, BERTA  
***7612** NORTES MARTINEZ, LYDIA  
***4694** OLIVER ROS, JUAN ANTONIO  
***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA  
***2974** ORTEGA NAVARRO, CLAUDIA  
***6311** ORTIGOSA GARCÍA, ELENA  
***7608** ORTIZ TORRECILLAS, DEBORA  
***5437** ORTUÑO LÓPEZ, MARÍA ISABEL  
***7863** ORTUÑO SÁEZ, MARÍA  
***5178** PAGAN SALINAS, ESTEFANIA CARIDAD  
***5633** PAGÁN SÁNCHEZ, MARÍA  
****2627* PALANYUK , OLESYA NO COMUNITARIO - SOLO 

CONTRATOS LABORALES 
***3573** PAREDES CEREZO, PABLO  
***4121** PARRA  IBÁÑEZ, IRENE  
***5055** PÁRRAGA RUIZ, JUAN ANTONIO  
***1664** PASTOR  GONZALVEZ, GEMA  
***5903** PELEGRÍN ROCA, VICTORIA  
***0386** PEÑALVER SÁNCHEZ, LAURA  
***1995** PÉREZ  FERNÁNDEZ , ANA BELÉN   
***4920** PÉREZ BOTELLA, MANUEL  
***7104** PÉREZ GIL, CRISTINA  
***9767** PÉREZ MADRIGAL, ÁNGELA  
***0260** PÉREZ PÉREZ, LUCÍA  
***5728** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA  
***7392** PÉREZ ROMERO, ALBA  
***6045** PÉREZ-RÓDENAS NAVARRO, JULIA  
***4177** PERIAGO FERRER, ANA   
***2765** PIÑA VELASCO, CLARA  
***3958** PLANES TEROL, MARIA GLORIA  
***3514** PLAZAS GARCIA, CRISTINA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

10 
 

 
***7470** PRIOR FERNÁNDEZ, LAURA  
***3242** PUCHE PALAO, INES  
***4296** QUESADA LÓPEZ, ANDRÉS  
***4726** QUILES FERRER, SARA  
***4767** QUINGA LOYA, LEIDY LIZETTE  
***0240** QUINTO GOMEZ, CARLOS  
***5681** RAJA RODRÍGUEZ, ELENA  
***8943** RAMIREZ MARCO, MARIA FUENSANTA  
***0881** RE MORENO, IRENE  
***3685** REYES ESPINOSA, MARÍA DEL LORETO  
***2952** RICO MARTÍNEZ, CRISTINA  
***1174** RIOS GARCIA, ALVARO  
***0437** RIQUELME HERNÁNDEZ, MARÍA  
***8476** RIVERA ALONSO, MAICA  
***6783** ROBLES GARCÍA, JUAN JESÚS  
***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI  
***1710** RODRIGUEZ CARRERES, DAVID  
***1776** RODRIGUEZ GRANADOS, IRENE  
***9498** RODRIGUEZ LEAL, CRISTINA  
***2938** RODRIGUEZ MOLINA, SHEILA  
***4872** RODRÍGUEZ ORTEGA, ANA MARÍA  
***4835** RODRÍGUEZ PEÑA, MARTA  
***9209** RODRIGUEZ ROMERO, IRENE  
***4200** ROMERA MELGARES, ANDREA  
***2584** ROMERO CARRIÓN, SILVIA  
***2516** ROMERO RODRIGUEZ, ANA  
***4362** ROMERO SANCHEZ, ANTONIO  
***3840** ROMERO TORRES, ELENA  
***3610** ROS ROMERO, ÁLVARO  
***4067** ROSA ANDREO, CELIA  
***5333** RUBIO GALLEGO, CONCEPCION  
***6583** RUEDA RÚA, MARÍA  
***7238** RUIZ  PEREZ, ANGELA  
***5727** RUIZ  PÉREZ, DAVID  
***5433** RUIZ DOMINGUEZ, NOELIA  
***0523** RUIZ HERNÁNDEZ, NOELIA  
***3927** RUIZ LÓPEZ, ANA  
***2970** RUIZ RODRIGUEZ, MARIA  
***3241** SÁEZ  MUÑOZ, ELISABETH  
***5337** SALMERÓN MORENO, GUILLERMO  
***3272** SÁNCHEZ  DELGADO, MARÍA  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

11 
 

 
***0815** SÁNCHEZ  MARÍN, VICTORIA  
***0938** SÁNCHEZ  MOYA, TERESA  
***2019** SÁNCHEZ CAVAL, BEATRIZ  
***2918** SANCHEZ CEREZUELA, ANTONIO  
***7001** SÁNCHEZ ESPINOSA, LYDIA  
***9076** SÁNCHEZ ESTEBAN, YOLANDA  
***5604** SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO  
***4883** SÁNCHEZ GARCÍA, LAURA  
***1015** SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN  
***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA  
***5815** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CARMEN MARÍA  
***4795** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO  
***4148** SÁNCHEZ SOLANO, MARINA  
***1196** SÁNCHEZ SOLANO, MÓNICA ISABEL  
***3317** SÁNCHEZ VÉLEZ, MARINA  
***5222** SANCHEZ ZAPATA, MARIA  
***5018** SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARÍA  
***1293** SATORRES RUIPÉREZ, MARCELO  
***5161** SATURNO CÁNOVAS, MARTA  
***4843** SCHÄFER HERNÁNDEZ, SANDRA  
***9364** SERRANO PELEGRÍN , ROSANA   
***3262** SEVILLA GARCÍA, MARTA  
***7053** SEVILLA ORTEGA, BEATRIZ  
***8419** SIMON APARICIO, BRENDA  
***8915** SIQUEIRA GURRI, FEDERICO  
***4666** SOLANO NICOLAS, ROCIO  
***3729** SOLER SERRANO, MIGUEL   
***0154** SORIANO PÉREZ, DELIA  
***6020** SOTO GARCIA , BEATRIZ   
***3555** STELA CELDRAN, OFELIA  
***5230** TERUEL TORRANO, NEREA  
***8211** TITOS SANCHEZ, LUIS  
***4759** TOLEDO BELMONTE, ANA MARÍA  
***9794** TOMÁS VICENTE, ANA  
***2555** TORRALVA MADRID, CLAUDIA  
***5376** TORRECILLAS PALAZON, NEREA  
***0944** TORROGLOSA VIVANCOS, ALBERTO  
***7448** TORTOSA PÁRRAGA, CRISTINA MARÍA  
***9755** TORTOSA SÁNCHEZ-GUERRERO, INMACULADA 

MARÍA 
 

***2394** VALDES CASTRO, NAYIVY  

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

12 
 

 
***1728** VALLE NOGUERA, ANA BELEN  
***4248** VARGAS  RIVAS, Mª SANTIAGO  
***7053** VÁZQUEZ VIDAL, LIDIA  
***9707** VELA ROMERO, FERNANDO  
***9556** VERA SÁNCHEZ, CRISTINA  
***6913** VICTORIA GARCIA, LAURA  
***5059** VIDAL  SÁNCHEZ, LUCÍA   
***5004** VIDAL MUÑOZ, CARMEN MARÍA   
***9710** VILLAR SÁNCHEZ, MARIA  
***5924** VILLÉN AVILÉS, MANUEL  
***6175** VIÑUALES FERRE, JUAN MARIA  
***0567** VIVANCOS GONZÁLEZ, MARTA  
****5681* YAKHLEF , LATIFA NO COMUNITARIO - SOLO 

CONTRATOS LABORALES 
***2830** ZAPATA  ROSA, RAFAEL  

 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

09
/0

7/
20

21
 1

4:
17

:1
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
15

9f
d2

3-
e0

af
-c

90
9-

28
84

-0
05

05
69

b3
4e

7


